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PUHEENJOHTAJAN KATSAUS  

 

Näkyvyyttä ja uusia kasvoja 

 

Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiön viime vuosi oli vilkas monella tavoin. Säätiö toteutti 

organisaatiomuutoksen, paransi valtakunnallista näkyvyyttään ja teki suunnitelmia kiinteistösijoitustensa 

tuoton tehostamiseksi. Säätiön säännöt ajantasaistettiin toiminnanjohtajan tehtävänimikkeen vaihduttua 

kevään aikana toimitusjohtajaksi. 

 

Pohjois-Karjalan alueen elinvoimaa ja näkyvyyttä säätiö tuki tavanomaisen toimintansa lisäksi perustamalla 

Karelia-kirjallisuuspalkinnon, jota rahoittamaan on sitoutunut neljä pohjoiskarjalaista yritystä. Palkinto on 

tarkoitus myöntää vuosittain ansiokkaille kauno- tai tietokirjallisuusteoksille, joiden tekijöillä on vahva side 

Pohjois-Karjalaan. Palkintoa jaetaan kymmenen vuoden ajan, ensimmäisen kerran vuonna 2026. Vuoden 

2024 aikana säätiö aloitti myös neuvottelut muiden karjalaissäätiöiden kanssa yhteisen karjala-apurahan 

perustamiseksi. Valtakunnallista näkyvyyttään säätiö pyrki parantamaan lisäksi osallistumalla lokakuussa 

kansainväliseen säätiöpäivään, jolloin apurahan saajat kertoivat sosiaalisessa mediassa rahoitusta saaneista 

hankkeistaan. 

 

Vuoden 2024 aikana myönnettyjen apurahojen ja avustusten yhteissumma kasvoi edellisvuoden vajaasta 

600 000:sta runsaaseen 690 000 euroon. Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tulos oli n. 1 260 000 € ja tilikauden 

tuottojäämä n. 171 000 €, jotka kumpikin ovat kasvaneet edellisestä tilikaudesta. Vuoden 2024 aikana 

aloitettiin Karjalantalon laaja remontti, jossa kiinteistö saa uuden ilmeen eteläseinustalta avautuvalla 

pääsisäänkäynnillä. Taloon asennetaan hissi ja samalla saneerataan keittiön tiloja sekä uusitaan rakennuksen 

ilmanvaihto. Karjalantalon muutostöiden lisäksi säätiön muissakin kiinteistöissä on useilla toimilla parannettu 

rakennusten energiatehokkuutta. 

 

Vuosi 2024 jää Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiön historiaan kahden pitkäaikaisen työntekijän 

eläköitymisen vuoksi. Säätiötä lähes 24 vuoden ajan toiminnanjohtajana luotsannut filosofian maisteri Satu 

Kokkonen siirtyi vapaavuosille toukokuun lopussa. Kokkosen aikana säätiö on kehittynyt nykyaikaiseksi 

kulttuurisäätiöksi ja kasvanut suurimmaksi karjalaissäätiöksi maassamme. Siitä on tullut konserni, jossa on 

nykyisellään yhdeksän tytäryhtiötä. Satu Kokkonen on luonut säätiön laajan sidosryhmäverkoston ja ollut 

toteuttamassa maakunnallisesti merkittäviä hankkeita. Hänen aikanaan esimerkiksi historiallisesti arvokas 

Karjalantalo on saanut uuden elämän vireänä musiikkiin erikoistuneena kulttuurikeskuksena. Satu Kokkosen 

työtä on jatkanut toimitusjohtajan tehtävässä 1.5.2024 alkaen kauppatieteiden maisteri Arttu Taponen.  

 

Maaliskuun alussa eläkkeelle jäi myös säätiön kiinteistöpäällikkö Eero Kuittinen. Hänellä oli takanaan yli 15 

työvuotta, jona aikana hän on vastannut säätiön kiinteistöomaisuudesta, siihen liittyvistä suunnittelu-, 

kunnostus- ja rakennushankkeista sekä liikekiinteistöjen vuokraamisesta. Koska säätiön kiinteistöomaisuuden 

painopiste on nykyään asuinyhtiöissä, kiinteistöpäällikön tehtävästä luovuttiin ja sen tilalle perustettiin 

isännöitsijän toimi. Siihen valittiin maaliskuun alusta lukien prosessitekniikan insinööri, AIT, IAT Kaija Mattila. 

 

Kiitämme lämpimästi Satua ja Eeroa pitkäjänteisestä työskentelystä säätiön hyväksi ja toivotamme onnea ja 

menestystä heidän työnsä jatkajille, Artulle ja Kaijalle.  

 

Syyskuussa hallintoneuvoston kunniajäsen, asessori Timo Nevalainen täytti 80 vuotta. Nevalainen tuli 

aikanaan säätiön toimintaan Karjalantalon valtuuskunnan kautta, joka oli Karjalaisen Kulttuurin 

Edistämissäätiön epävirallinen avustava elin. Hän toimi säätiön kannatusyhdistyksen hallituksen 

puheenjohtajana 1999–2014 eli yhdistyksen lakkauttamiseen saakka. Hallintoneuvostossa hän oli vuodesta 
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1989 lähtien, puheenjohtajana 2016–2019. Säätiön kunniajäseneksi Nevalainen kutsuttiin vuonna 2020. 

Opiskeluaikoinaan hän oli toiminut Helsingin yliopiston Karjalaisessa Osakunnassa, minkä vuoksi hän koki 

saaneensa Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiössä ”uuden karjalaisen kodin”. Säätiö onnitteli vireää 

kunniajäsentään ja kiitti häntä edelleen jatkuvasta aktiivisuudesta säätiön toiminnassa.  

  

Säätiön hallintoneuvostossa tapahtui henkilövaihdoksia: vuoden 2024 lopussa hallintoneuvoston jäsenyyden 

jättivät filosofian tohtori Laura Jetsu, professori Liisa-Maija Sainio ja kaupunkineuvos Pertti Lintunen. Heidän 

tilalleen valittiin kulttuurintutkimuksen professori Tuulikki Kurki, yhteiskuntatieteiden maisteri Johanna 

Ikävalko ja taiteen maisteri Eija Mustonen. Parhaat kiitokset Lauralle, Liisa-Maijalle ja Pertille 

vastuunkannosta luottamushallinnossa! Uudet jäsenet Tuulikin, Johannan ja Eijan toivotamme tervetulleiksi 

säätiön hallintoon. 

 

Hallituksen puheenjohtaja, emeritaprofessori Marjatta Palander 
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1. VARSINAINEN TOIMINTA 

 

Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiö on yleishyödyllinen apurahasäätiö, jonka tarkoituksena on karjalaisen 

henkisen ja aineellisen viljelyn tukeminen ja kehittäminen sekä maassamme tapahtuva karjalaisten 

perinteiden vaaliminen. Tarkoitustaan säätiö toteuttaa myöntämällä apurahoja ja avustuksia, tukemalla 

tutkimus- ja julkaisutoimintaa, ylläpitämällä perinnekokoelmia ja laitoksia, järjestämällä kulttuuritilaisuuksia 

sekä osallistumalla erilaisiin kulttuurihankkeisiin Pohjois- ja Etelä-Karjalassa. Säätiön kotipaikka on Joensuu, 

toiminta-alue Pohjois- ja Etelä-Karjala sekä menetetty Karjala, jonka perinteen vaalimista tuetaan 

evakkokarjalaisten nykyisillä asuinalueilla. 

 

KULTTUURITOIMINTA 

 

Apurahoihin, avustuksiin sekä muihin yhteistoimintahankkeisiin säätiö käytti 690.580 euroa ja muuhun 

kulttuuritoimintaan yhteensä 216.720 euroa.  

 

PALKINNOT JA HUOMIOIMISET 

 

Säätiön yleisrahastosta myönnettiin 1.500 euron palkinto Pielispakari Oy:lle. Palkinto myönnettiin erityisestä 

ja pitkäaikaisesta työstä karjalaisen ruokakulttuurin edistämisen puolesta. Palkinto on suunniteltu 

myönnettäväksi vuosittain, siten, että kunakin vuonna palkinnon saajaa tarkastellaan tietystä näkökulmasta. 

Vuonna 2024 näkökulmaksi valittiin liiketaloudellinen vaikuttavuus. 

 

Vuonna 2024 säätiö oli mukana perustamassa uutta Karelia-kirjallisuuspalkintoa. Palkinto myönnetään 

vuosittain, alkaen vuodesta 2026, ja se on suuruudeltaan 20.000 euroa. Palkinto tullaan myöntämään 

seuraavan kymmenen vuoden ajan, ja sen rahoittavat seuraavat yritykset: Broman Group Oy, Iivari Mononen 

Oy, Korhonen Yhtiöt Oy ja Aqwas Oy. Palkinnon tarkoitus ja säännöt ovat luettavissa säätiön verkkosivuilta 

https://www.kkes.fi/kareliakirjallisuuspalkinto/. 

 

Säätiön hallintoneuvoston jäsenen Risto Voipion 75-vuotislahja myönnettiin vuoden 2023 puolella, mutta 

kirjattiin tilikaudelle 2024. Tämä 3.000 euron suuruinen lahjoitus osoitettiin Risto Voipion toiveen mukaisesti 

Sortavala-seuralle. Lisäksi säätiön kunniajäsenen Timo Nevalaisen 80-vuotislahja osoitettiin hänen toiveensa 

mukaisesti Helsingin yliopiston Karjalaiselle osakunnalle sekä sen Seniores Carelienses -jaostolle, yhteensä 

2.000 euroa. 

 

TIETEESEEN, TAITEISIIN JA MUIHIN KULTTUURITOIMINNAN HANKKEISIIN MYÖNNETYT APURAHAT JA 

AVUSTUKSET 

 

Säätiö kohdensi apurahoja ja avustuksia erityisesti luovan talouden hankkeisiin, joita voivat olla esimerkiksi 

luovan osaamisen lisääminen (tutkimus, koulutus), taide- ja kulttuurialan tuotteiden ja palveluiden 

kehittäminen, karjalaista kulttuuria esittelevän julkaisutoiminnan kehittäminen sekä kulttuurimatkailua 

edistävät hankkeet säätiön toiminta-alueilla. Luova talous on valittu useamman vuoden mittaiseksi 

erityispainopistealueeksi, josta luovutaan apurahakauden 2025 jälkeen.  

 

Henkilökohtaiset tieteen apurahat myönnettiin 12:n ja 6 kuukauden työskentelyapurahoina, joiden lisäksi 

myönnettiin yksi 5.000 euron apuraha. Lisäksi myönnettiin apurahoja ja avustuksia monitieteisiin, 

useampivuotisiin tutkimushankkeisiin.  

 

https://www.kkes.fi/kareliakirjallisuuspalkinto/
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Taiteen apurahat myönnettiin ammattimaiseen taiteen harjoittamiseen 12:n ja 6 kuukauden 

työskentelyapurahoina. Työskentelyapurahat maksettiin kuukausierissä apurahakaudella, joka voi olla 

kahden tai useamman kalenterivuoden aikana.   

 

Kulttuuriharrastustoimintaa varten avustuksia myönnettiin Pohjois- ja Etelä-Karjalan maakuntien alueella 

merkittäviä ja kehittyviä tapahtumia järjestäville Suomeen rekisteröidyille yhteisöille ja ryhmille, sekä 

muualle maahan karjalaisen perinteen esittely- ja vaalimishankkeisiin erilaisille karjalaisyhteisöille. 

Erillisrahastoista apurahoja myönnettiin rahastojen tarkoituksen mukaiseen toimintaan.  

Myönnetyistä apurahoista ja avustuksista peruuntui 3 kpl, euromääräisesti yhteensä 7.500 euroa. 

 

MYÖNNETYT APURAHAT JA AVUSTUKSET 

 

Apurahan saaja  Otsikko Myönnetty Rahasto 

Tiede       

Jäger Tiina Ilomantsin saarekeortodoksit: 

Omakuvat ja rajankäynnit 1870–

1918 

30 000 Oravan rahasto 2024 

Kivimäki Sanna Metsästäjä-keräilijöiden 

väestönkasvua sekä sen syitä ja 
seurauksia Suomessa 4500–3500 

eaa. pohjoiskarjalaisen 

tapaustutkimuksen avulla 

käsittelevä väitöskirjatyö 

15 000 Yleisrahasto 2024 

Kokkonen Jukka Toimijoiden Karjalat: 30 vuotta rajat 

ylittävää vuorovaikutusta Pohjois-

Karjalassa 

30 000 Toron rahasto 2024 

Nordqvist Kerkko Hiekkasilta N kivikautisen 

asuinpaikan arkeologiset kaivaukset 

Lappeenrannassa 

5 000 Hietasen rahasto 2024 

Ylikotila Anna-Kaisa Suomalainen nationalismi ja 

Sortavalan seminaari 

venäläistämiskausien aikana (1899–

1905 ja 1908–1917) 

15 000 Salmenkallion rahasto 

2024 

Heinonen Tero Hiilikaupan ja luonnonarvokaupan 

vaikutukset metsätalouden 

kannattavuuteen metsätila- ja 

aluetasolla 

36 500 Honkajuuren rahasto 

2024 

Pohjois-Karjalan museo Pohjois-Karjalan arkeologinen 

teemainventointi ja täsmätiedon 
tuottaminen Pohjois-Karjalan 

esihistoriasta arkeologisen 

kaivauksen avulla 

35 000 Toron rahasto 2024 

    

Taide       

Arminen Anna taiteellinen työskentely 30 000 Yleisrahasto 2024 

Elo Anna-Kaisa Karhun synty -loitsu kuvataiteen 

aiheena 

30 000 Ruudun rahasto 2024 

Eronen Päivi valokuvataiteelliseen toimintaan 15 000 Yleisrahasto 2024 

Hynninen Sirpa taiteelliseen työskentelyyn 15 000 Yleisrahasto 2024 

Rajakallio Tiina taiteelliseen työskentelyyn ja uuden 

teossarjan toteutukseen 

korutaiteen keinoin 

15 000 Yleisrahasto 2024 
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Tikka Pasi taiteen apuraha työskentelyyn ja 

kuluihin (Joki Virtaa Kanssasi -

audiovisuaalinen esitys) 

15 000 Yleisrahasto 2024 

Vänskä Janne taiteelliseen työskentelyyn 

muusikkona kolmeen runo- ja 

musiikkiprojektiin 

15 000 Yleisrahasto 2024 

 

  

   

Kulttuuritoiminta Pohjois-
Karjalassa 

      

Ilomantsin Museosäätiö sr Parppeinvaaran runokylän 

kulttuuritoiminnan toteuttamiseen 

15 000 Rädyn rahasto 2024 

Joensuun Musiikkijuhlat Ry Joensuun Musiikkijuhlien 

järjestämiseen 2024 

10 000 Toron rahasto 2024 

Joensuun Parafestyhdistys 

ry 

Joensuun Parafest -tapahtuman 

järjestämiseen elokuussa 2024 

5 000 Toron rahasto 2024 

Joensuun Popmuusikot ry Rokumentti 2024 järjestämiseen 

festivaalin 20-vuotisjuhlavuotena 

8 000 Yleisrahasto 2024 

Joy ry Itä-Suomen yliopiston kuoron Joy 

ry:n juhlavuosiesiintymisiin 

3 000 Irma Ruuskanen-Seren 

rahasto 2024 

Juuan musiikkijuhlien 

kannatusyhdistys ry 

Juuan musiikkijuhlien 2024 

järjestämiskuluihin 

5 000 Yleisrahasto 2024 

Kontiolahden 
sotilaskotiyhdistys ry 

Kontiolahden sotilaskotiyhdistys 
ry:n 90. vuosijuhla 

4 000 Riitta ja Väinö Bromanin 
rahasto 2024 

Lieksan Vaskiviikon 

kannatusyhdistys ry 

Lieksan Vaskiviikon järjestäminen 

vuonna 2024 

10 000 Toron rahasto 2024 

Maaseudun Sivistysliiton 

Vaara-Karjalan 

kulttuuriyhdistys 

Karhufestivaalin 

moottorisahaveiston tapahtuman 

järjestäminen Ilomantsissa 8.–

10.8.2024 

3 000 Rädyn rahasto 2024 

Metka Taide- ja 

Kulttuuriyhdistys ry 

Mätäsvaaran 

louhosteatteritoiminnan 

kehittäminen siten, että 

mahdollistetaan monipuolinen 

kulttuuritoiminta 

kulttuurihistoriallisesti arvokkaassa 

Mätäsvaaran kylässä 

5 000 Yleisrahasto 2024 

MPK Savo-Karjalan 

soittokunta 

Veteraani- ja 

maanpuolustusjärjestöjen 

järjestämien juhlatilaisuuksien 

musiikin tuottaminen sekä omien 

konserttien järjestäminen 

6 000 P-K:n sotilasmusiikki-

rahasto 2024 

Möhkönvirta ry Möhkönvirta-nykytaidenäyttelyn 
järjestämiseen 

3 000 Turusen rahasto 2024 

Nuorisoseura Motora ry Tanssikansan kumma Kalevala -teos 10 000 Riitta ja Väinö Bromanin 

rahasto 2024 

Nurmeksen Kesämusiikin 

ja Kesäakatemian 

kannatusyhdistys ry 

Nurmeksen kesämusiikki -

festivaalin järjestäminen 29.6.–

7.7.2024 

6 000 Toron rahasto 2024 

Pielisen-Karjalan 

tukkilaisperinne ry. 

Kansainväliset uittoperinnepäivät 

2024 

3 800 Kososen rahasto 2024 

Pohjois-Karjalan 

elokuvayhdistys ry 

Kino Sihis 2.0 ja Itäinen 

Dokkariklubi 

5 000 Yleisrahasto 2024 
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Pyhän Johannes 

Sonkajanrantalaisen seura 

ry 

Johannes Karhapään muistoristin 

saneeraus/korjaus 

1 800 Timosen rahasto 2024 

Rajaton Taide Rajaton Taide -festivaali 2024 6 000 Toron rahasto 2024 

Rovio-Murto Tanja Kuvanveistäjä Kauko Kortelaisen 

Karulan taidepihan teoskokoelman 

inventointi, dokumentointi ja 

luettelointi Pohjois-Karjalan 

museon Kokkoon 

5 000 Toron rahasto 2024 

Ruotsalainen Jari Joensuun kirjallisuustapahtuma – 

Maku kirjallisuudessa ja toisissa 

taiteissa 11.–14.9.2024 

4 000 Yleisrahasto 2024 

Rääkkylä Folk ry Kihaus Folk 2024 -festivaalin 

järjestämiseen 

5 000 Toron rahasto 2024 

Rääkkylä-Seura ry Rääkkylän historiakirjan taitto- ja 

painatuskuluihin 

5 000 Toron rahasto 2024 

Sotien 1939–1945 Pohjois-

Karjalan perinneyhdistys ry 

Kontiolahden sotahistorian 

perinnetilan ja museon jatkokehitys 

15 000 Riitta ja Väinö Bromanin 

rahasto 2024 

Sulasolin Pohjois-Karjalan 

piiri ry 

Sulasolin Pohjois-Karjalan piirin 

laulu- ja soittojuhlat 2024 – 

Hannikaisen hengessä 

6 000 Toron rahasto 2024 

Särkikoski Outi Karjalaisaiheisen pukuteoksen 

dokumentointi ja pukuun liitttyvän 

taiteilijakirjan toteutus 

5 000 Yleisrahasto 2024 

Veila ry Veilan konserttikiertue Pohjois- ja 

Etelä-Karjalassa 

7 000 Toron rahasto 2024 

    

Kulttuuritoiminta Etelä-
Karjalassa 

      

Etelä-Karjalan 

Musiikkiyhdistys ry 

Raatihuone Soi! -konserttisarjan 

toteuttamiseen 

1 000 Etelä-Karjalan rahasto 

2024 
Karelia Ooppera ry Gaetano Donizettin Rita-oopperan 

valmistamiseen ja toteuttamiseen 

2 500 Etelä-Karjalan rahasto 

2024 

Kähkönen Tiina Uudellekirkolle sijoittuvan 

tietokirjan kuluihin 

1 500 Hietasen rahasto 2024 

Lemin musiikkijuhlat Lemin musiikkijuhlien järjestäminen 

vuonna 2024 

3 000 Etelä-Karjalan rahasto 

2024 
Martikainen Niku Ja Kitara Soi -festivaalin 

järjestäminen Lappeenrannassa 

2 000 Yleisrahasto 2024 

Musiikkiyhdistys Kumaus 

ry 

Kumaus-festivaalin järjestäminen 2 000 Etelä-Karjalan rahasto 

2024 

Mustan ja Valkoisen 

Teatteri-yhdistys ry 

20. Mustan ja Valkoisen 

Teatterifestivaali / 20 Black & 

White Theatre Festival 

3 000 Etelä-Karjalan rahasto 

2024 

Myötävirtaan ry Kunnostetun Simolan vesitornin 

kesän 2024 toiminnat ja 

tapahtumat 

2 000 Etelä-Karjalan rahasto 

2024 

Neuvonen Reima Musiikkinäytelmä Saimaan kanavan 

vaiheista 

5 000 Kotilaisen rahasto 2024 

Sanat ja Sävelet Ry Louhos soikoon! -konserttien 

kehittämiseen 

1 500 Yleisrahasto 2024 

Taidekollektiivi Mistuura Taide On Yhteistä -hanke, 

taidetyöpajoja lappeenrantalaisille 

2 000 Kotilaisen rahasto 2024 
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Teatteri Rataryhmä ry RATA-Ryhmän 

kesäteatterituotantoon 2024 

2 000 Yleisrahasto 2024 

Välimäki Ossi Wanhan Kaupungin Festiwaali 2024 4 000 Yleisrahasto 2024 

    

    

Muu kulttuuritoiminta       

Joensuun Paasikivi-Seura 
ry 

Kolin Turpo-käräjät, ulko- ja 
turvallisuuspolitiikan 

valtakunnallinen tapahtuma 

2 000 Olli Tiaisen rahasto 2024 

Juho ja Maria Lallukan 

Taiteilijakoti sr 

Juho ja Maria Lallukan Taiteilijakoti 

-säätiön 100-vuotisjuhlanäytelmän 

tuottaminen Suomen 

Kansallisteatteriin 

5 000 Irma Ruuskanen-Seren 

rahasto 2024 

Koskela Mikko Maakuntansa mies: Esa Timonen ja 

Pohjois-Karjalan muutokset vuodet 

-tietokirjan viimeistelyyn 

3 000 Timosen rahasto 2024 

Kujanpää Emmi Siirtokarjalaisten laulajanaisten 

arkistotallenteiden tutkimiseen ja 

soveltamiseen 

kansanlaulunopetusta varten 

5 000 Toron rahasto 2024 

Roni Yrjö Säkkijärven Kylät ja Kartat -

kirjahanke, painatuskustannuksiin 

v. 2024 

1 500 Hietasen rahasto 2024 

    

Opiskeluapuraha       

Eiserbeck Jere Karelia-ammattikorkeakoulu, 

tradenomi, liiketalous (myynti ja 

markkinointi) 

1 000 Salomaan rahasto 2024 

Frolova Uljana Helsingin yliopisto, sosiaalitieteiden 
kandidaatti- ja maisteriohjelma, 

pääaineena sosiologia. 

Valtiotieteellinen tiedekunta. 

1 000 Väinölän rahasto 2024 

Haapalainen Henni Tampereen yliopisto, 

kasvatustieteiden tiedekunta, 

varhaiskasvatus 

1 000 Cederbergin rahasto 

2024 

Hannikainen Lauri Helsingin yliopisto, taloustiede 1 000 Talluksen rahasto 2024 

Honkanen Eppu Itä-Suomen yliopisto, maatalous- ja 

metsätieteiden maisterin 

koulutusala 

1 500 Cederbergin rahasto 

2024 

Issakainen Vilma Riveria, hius- ja kauneudenhoitoala 850 Yleisrahasto 2024 

Junttila Aada Oulun yliopisto, diplomi-insinööri, 

rakennus- ja yhdyskuntatekniikka 

1 000 Salomaan rahasto 2024 

Järvinen Saara Itä-Suomen yliopisto, oikeustiede 1 000 Cederbergin rahasto 

2024 

Kainulainen Mette Karelia-ammattikorkeakoulu, 

terveydenhoitajakoulutus 

1 000 Kauko ja Helena 

Bromanin rahasto 2024 

Karhapää Viola Karelia-ammattikorkeakoulu, 

medianomikoulutus 

1 000 Karjalainen – Kosti 

Aaltonen -rahasto 2024 

Karppinen Helmi Itä-Suomen yliopisto, metsätieteet 1 000 Cederbergin rahasto 

2024 

Kastikainen Liisa Itä-Suomen yliopisto, kauppatieteet 1 000 P-K:n Osuuskauppa-

rahasto 2024 

Keinänen Oona Karelia-ammattikorkeakoulu, 

terveydenhoitajakoulutus 

1 000 Kauko ja Helena 

Bromanin rahasto 2024 
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Keinänen Pinja Metropolia-ammattikorkeakoulu, 

Suun terveydenhuollon tutkinto-

ohjelma (suuhygienisti) 

1 000 Yleisrahasto 2024 

Kinanen Myrsky Riveria, sosiaali- ja terveysalan 

perustutkinto (lähihoitaja) 

850 Cederbergin rahasto 

2024 

Kinnunen Santeri Riveria, kone- ja tuotantotekniikka 850 Salomaan rahasto 2024 

Korhonen Aino Vilhelmiina Itä-Suomen yliopisto, logopedia  1 000 Cederbergin rahasto 

2024 

Kuha Janette Karelia-ammattikorkeakoulu, 

terveydenhoitajakoulutus  

1 500 Kauko ja Helena 

Bromanin rahasto 2024 

Laakkonen Mitja Aalto-yliopisto, rahoitus ja 

sovellettu matematiikka 

1 500 Cederbergin rahasto 

2024 

Lasarov Menni Itä-Suomen yliopisto, yleinen ja 

aikuiskasvatustiede 

1 500 Yleisrahasto 2024 

Lehtonen Aksana Itä-Suomen yliopisto, 

kasvatustieteiden kandidaatti- ja 

maisteriohjelma, erityisopettajan 
koulutusohjelma,  

sivuaineena opinto- ja uraohjaus 

1 500 Cederbergin rahasto 

2024 

Lehtonen Juliet University of Tartu: Finno-Ugric 

languages 

1 000 Cederbergin rahasto 

2024 

Louhelainen Veeti-Valtteri Pohjois-Karjalan 

koulutuskuntayhtymä Riveria, 

Nurmes, 

liiketoiminnan perustutkinto 

850 Salomaan rahasto 2024 

Malinen Jannika Jyväskylän yliopisto, 

liikuntabiologian kandidaatti- ja 

maisteriohjelma 

1 000 Yleisrahasto 2024 

Mikkonen Outi Tampereen yliopisto, 

yhteiskuntatieteiden tiedekunta 

1 000 Yleisrahasto 2024 

Moilanen Miika Itä-Suomen yliopisto, lääketieteen 

lisensiaatti 

1 000 Kokkosen rahasto 2024 

Moilanen Miika Tampereen yliopisto, 

mediatutkimus (Viestinnän 

monitieteinen kandidaattiohjelma) 

1 000 Karjalainen – Kosti 

Aaltonen -rahasto 2024 

Munne Vanja Riveria, sähkö- ja automaatioalan 
perustutkinto 

850 Tossavaisen rahasto 
2024 

Mäenpää Ossi Itä-Suomen yliopisto, 

Tietojenkäsittelytieteen 

koulutusohjelma 

1 500 Cederbergin rahasto 

2024 

Nissinen Aleksi Karelia-ammattikorkeakoulu, 

tradenomi (liiketalous) 

1 500 P-K:n Osuuskauppa -

rahasto 2024 

Nuora Otto Turun ammattikorkeakoulu, tieto- 

ja viestintätekniikan insinööri, 

kyberturvallisuus 

1 000 Cederbergin rahasto 

2024 

Nuutinen Kati Karelia-ammattikorkeakoulu, 

terveydenhoitaja 

1 500 Kauko ja Helena 

Bromanin rahasto 2024 

Pakkanen Samuli Lappeenrannan–Lahden teknillinen 

yliopisto LUT, sähkötekniikka 

1 000 Väinölän rahasto 2024 

Panula-Ontto Jimi LUT-yliopisto, kauppatieteet, 

liiketoiminta-analytiikan 

kandidaattiopinnot ja Aalto-

yliopiston vastaavat 

maisteriopinnot 

1 000 Salomaan rahasto 2024 
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Peltoniemi Pinja Poliisiammattikorkeakoulu 1 000 Cederbergin rahasto 

2024 

Pirinen Nilla Karelia-ammattikorkeakoulu, 
terveydenhoitaja 

1 000 Kauko ja Helena 
Bromanin rahasto 2024 

Pitkänen Minna Itä-Suomen yliopisto, sovellettu 

fysiikka 

1 000 Cederbergin rahasto 

2024 

Pyökeri Veera Itä-Suomen yliopisto  1 500 Yleisrahasto 2024 

Raassina Peppi Itä-Suomen yliopisto (Joensuun 

kampus), psykologian 

koulutusohjelma 

1 000 Cederbergin rahasto 

2024 

Rantala Amanda Itä-Suomen yliopisto, 

ympäristöpolitiikka 

1 000 Cederbergin rahasto 

2024 

Riikonen Tuulia ”Tupu” Jyväskylän yliopisto, viestinnän 

maisterin tutkinto 

1 000 Karjalainen – Kosti 

Aaltonen -rahasto 2024 

Saastamoinen Iida Tampereen yliopisto, lääketiede 1 000 Kokkosen rahasto 2024 

Sallinen Laura Turun yliopisto, oikeustiede 1 500 Yleisrahasto 2024 

Schmidt Inkeri Itä-Suomen yliopisto, yleinen ja 

aikuiskasvatustiede, sivuaine 

mediakulttuuri/viestintä.  

1 500 Cederbergin rahasto 

2024 

Sivola Lauri Itä-Suomen yliopisto, 

yhteiskuntatieteet 

1 000 Cederbergin rahasto 

2024 

Sivonen Jere Karelia-ammattikorkeakoulu, 

konetekniikankoulutus, insinööri 

(AMK), konetekniikka 

1 000 Salomaan rahasto 2024 

Soininen Kaapo Joensuun konservatorio, muusikon 

perustutkinto 

850 Cederbergin rahasto 

2024 

Tarvainen Niklas Kalevi 

Tuomonpoika 

Savonia-ammattikorkeakoulu 

Sähkö- ja automaatiotekniikan 

tutkinto 

1 000 Salomaan rahasto 2024 

Tukiainen Emma Haaga-Helia-ammattikorkeakoulu, 

liiketalouden tradenomin tutkinto 

1 000 Talluksen rahasto 2024 

Tuovinen Martta Aalto-yliopisto, kauppatieteet 1 500 Laineen rahasto 2024 

Turunen Iiris Karelia-ammattikorkeakoulu 1 000 Kauko ja Helena 
Bromanin rahasto 2024 

Tykkyläinen Emma Karelia-ammattikorkeakoulu 

Joensuu, International Business 

1 500 Tossavaisen rahasto 

2024 

Vänttinen Erik Itä-Suomen yliopisto 1 500 Yleisrahasto 2024 

Wegelius Vilhelmiina Tampereen yliopisto, bioteknologia 

ja biolääketieteen tekniikka 

1 500 Cederbergin rahasto 

2024 

 

 

KULTTUURI- JA PERINNEKIINTEISTÖT 

Säätiö käytti kulttuurikiinteistöjen ylläpitoon 164.420 euroa.  

Joensuun Ilosaaressa sijaitseva Karjalantalo on vuokrattu Joensuun Popmuusikot ry:n omistaman Töminä 

Oy:n ravintola- ja konserttitoimintaan. Karjalantalolla päätettiin aloittaa laajamittainen remontti syksyllä 

2024, ja se jatkuu huhtikuuhun 2025 saakka. Remontin yhteydessä Karjalantalo saa uuden pääsisäänkäynnin, 

taloon asennetaan hissi ja uusitaan ilmanvaihto sekä remontoidaan keittiötiloja. Kustannuksia kertyi jo 

vuodelle 2024, mutta pääpaino kohteen kustannuksista tulee kirjautumaan vuoden 2025 puolelle. 

Säätiö omistaa yhdessä Ilomantsin kunnan kanssa Ilomantsissa Kalevanpirtti Oy:n, joka omistaa ja hallinnoi 

Parppeinvaaran Runokylän perinnerakennuksia. Parppeinvaaralla toimii karjalaista perinnettä vaaliva 
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ravintola Parppeinpirtti, joka on vuokrattu Tsipaniekka Oy:lle. Runokylän ja Luontokeskus Mesikän 

toiminnasta Kalevanpirtti Oy:llä on sopimus Ilomantsin Museosäätiön kanssa.  

Ilomantsin museosäätiö oli yhdessä Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran, Gallen-Kallelan Museon ja 

Juminkeko-säätiön kanssa hakemassa Kalevalalle Euroopan komission kulttuuriperintötunnusta, jonka se sai 

keväällä 2024. Tunnustuksen myönsi Euroopan komissio. Tunnusta on jaettu vuodesta 2013 lähtien sellaisille 

Euroopan unionin alueella sijaitseville kohteille, jotka ovat Euroopan historian, kulttuurin ja yhdentymisen 

kannalta avainasemassa. Tunnustus on erittäin merkittävä, ja nelivuotisen hankkeen vaikutukset tulevat 

näkymään Parppeinvaaran runokylässä monin tavoin. 

Liperin Leinosenlammella sijaitsevan Olli Tiaisen majan käytöstä säätiöllä on yhteistyösopimus Pohjois-

Karjalan aluetoimiston ja pohjoiskarjalaisten maanpuolustusjärjestöjen kanssa. Yhteistyösopimuksesta 

irtaudutaan vuoden 2025 alusta, jolloin säätiö alkaa jälleen vuokrata kohdetta myös 

maanpuolustusjärjestöjen ulkopuolelle.  

Murtovaaran talomuseon ylläpidosta ja ympäristön hoidosta säätiöllä on sopimus nurmeslaisen yrittäjän 

Wilma Klippelin kanssa. Murtovaaran rakennuksissa toteutettiin toimintasuunnitelman mukaisia 

korjaustoimia ja piha-alueiden niitto- ja ympäristönhoitotöitä.  Murtovaara oli yleisölle avoinna kesäkauden 

aikana, ja museo-opastuksia järjestettiin pääasiassa heinäkuun aikana.  

Joensuussa, Papinkatu 5:ssä säätiön omistuksessa on entinen liikehuoneisto, jossa vuokralaisena toimii 

Nuorisoseura Motora ry., joka on rakentanut huoneistoon toimitilat yhdistyksen laajaa kansantanssin opetus- 

ja harrastustoimintaa varten.  

 

2. VARAINHOITO JA SIJOITUSTOIMINTA 

 

Säätiölain mukaan säätiön varainhoidon on oltava suunnitelmallista. Säätiön varainhoitoon kuuluu 

varsinaiseen toimintaan käytettävien varojen hoitamisen lisäksi sijoitustoiminta. 

Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiöllä on hallituksen hyväksymä sijoitussuunnitelma, jota tarkistetaan 

tarpeen mukaan, vähintään kerran vuodessa talousarvion laatimisen yhteydessä. Hallituksen alaisuudessa 

toimii sijoitustyöryhmä, joka seuraa sijoitusvarallisuuden kehittymistä ja tekee säätiön hallitukselle 

sijoittamista koskevat päätösesitykset. Kiinteistösijoitusten ja kiinteistöjen kehittämistä varten hallituksen 

alaisuudessa ja yhteistyössä sijoitustyöryhmän kanssa toimii kiinteistötyöryhmä, joka tekee hallitukselle 

päätösesitykset kiinteistöomaisuuteen liittyvistä hankkeista ja investoinneista.  

Säätiön varallisuus on kertynyt lahjoituksista ja sijoitusten tuotoista. Varat on sijoitettu kiinteistö- ja 

huoneisto-osakkeisiin, pörssiosakkeisin ja muihin finanssisijoituksiin sekä maa- ja metsäalueisiin.  

Taseen pysyviin vastaaviin sisältyvän sijoitusomaisuuden käypä arvo on noin 37 miljoonaa euroa. Arvio 

perustuu kiinteistöomaisuuden osalta yleiseen alueelliseen hintatasoon ja arvopapereiden osalta vuoden 

lopun markkina-arvoon sekä metsien osalta puuston arvoon. Sijoitus- ja rahoitusomaisuudesta saadut tuotot 

olivat yhteensä 2.978.435 euroa ja tuottojäämä 1.263.230 euroa. 

Taseen loppusumma oli 29.520.531,17 euroa ja konsernin 31.405.999,31 euroa. Tilikauden tulos säätiöllä oli 

171.603,78 euroa ja konsernilla 173.350,63 euroa. Pankkivelkaa konsernilla on noin 2,9 miljoonaa euroa. 
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FINANSSIOMAISUUS 

Säätiöllä on Nordea Pankissa yhteensä noin kolmen miljoonan euron arvoinen pörssiosakesalkku ja 

suomalaisiin ja pohjoismaisiin osakkeisiin sijoittava aktiivisalkku, sekä SEB:n kanssa tehty täyden valtakirjan 

varainhoitosopimus 2.750.000 euron sijoituspääomasta. Vuoden lopussa finanssiomaisuuden kirjanpidollinen 

arvo oli noin 5.300.000 euroa, josta osinko-, myynti- ja korkotuotot olivat noin 250.000 euroa. Säätiön 

sijoitusten markkina-arvo on vuoden lopun tilanteen mukaan noin 6.600.000 euroa. 

 

 

 

KIINTEISTÖ- JA ASUNTO-OSAKKEET 

 

Säätiön kiinteistö- ja asunto-osakeomaisuus sisältää 203 vuokra-asuntoa, joita on pääosin Joensuussa 

sijaitsevissa asuinkerrostaloyhtiöissä. Asuinvuokralaisten vaihtuvuusaste oli 16,26 % ja huoneistojen 

täyttöaste 100 %. Asunto-osakkeista ja -yhtiöistä saatu nettotuotto oli noin 642.000 euroa. Luku on viime 

vuoteen verrattuna noussut noin 4 %.  

 

Säätiö omistaa Joensuussa ja Lappeenrannassa liikekiinteistöyhtiöitä ja -huoneistoja. Liike- ja asunto-

osakkeiden tuottolaskelmiin on sisällytetty kustannuspaikkakohtaiset osuudet konsernipalveluista. 

Liikekiinteistöjen nettotuotto oli noin 315.000 euroa. Nettotuotto nousi viime vuoteen verrattuna 66 %, 

mutta on huomattava, että vuosittainen suurikin vaihtelu on liikekiinteistöjen nettotuoton osalta normaalia. 

Tämä johtuu pitkälti kunkin tilikauden aikana tehdyistä remonteista, korjauksista ja kunnostustoimista. 

Suuria remontteja ei viime tilikaudella ollut, mutta vastaavasti tilikaudelle 2025 suunniteltuja remontteja ja 

kunnostuksia tullaan tekemään vuotta 2023 enemmän. Odotettavaa siis on, että tilikauden 2025 osalta 

nettotuotot tulevat vastaavasti merkittävästi pienenemään. 

 

METSÄT 

Säätiö omistaa Kaavin Luikonniemessä ja Luikonlahden kylän alueella metsätalousmaata noin 340 hehtaaria. 

Säätiöllä on metsäsuunnitelma, jonka mukaisesti säätiön metsien hoitoa ja hakkuita toteutettiin. Metsän 

myyntituottoja saatiin noin 112.000 euroa. Säätiö omistaa metsämaa-alueita lisäksi Lapissa, Kittilän ja 

Enontekiön kunnissa.  
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Finanssiomaisuus             6 586 000 €, 18 % 

Liikehuoneisto-osakkeet             6 915 000 €, 18 % 

Asunhuoneisto-osakkeet           20 585 000 €, 55 % 

Tontit, maa- ja metsäalueet             3 255 000 €, 9 %   

  

 

 

 

TALOUSHALLINTO JA KONSERNI 

 

18 %

18 %
55 %

9 %

Arvio omaisuuden markkina-arvosta

Finanssiomaisuus Liikehuoneisto-osakkeet

Asunhuoneisto-osakkeet Tontit, maa- ja metsäalueet
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Säätiön taloushallintoa hoidetaan konsernina, ja säätiö tekee konsernitilinpäätöksen. Konserniin kuuluu 

säätiön lisäksi 9 tytäryhtiötä. Joensuussa näitä ovat Kolmikärki Oy, Kiinteistöyhtiö Kauppakulma ja 

Kiinteistöyhtiö Kuurnankatu 16. Konserniin kuuluvia asuinyhtiöitä ovat Kiinteistöyhtiö Pataluodonhaka ja 

Kiinteistöyhtiö Utrankoski sekä Joensuun Aarnela ja Joensuun Pihapetäjä. Kiinteistö Oy Karjalankulman 

kotipaikka on Lappeenranta ja Kalevanpirtti Oy:n kotipaikka on Ilomantsi. 

 

Säätiön ja sen konserniyhtiöiden operatiivinen toiminta sekä raha- ja maksuliikenne Kalevanpirtti Oy:tä 

lukuun ottamatta hoidettiin säätiön toimistossa. Pääkirjanpito ostettiin Azets Insights Oy:ltä.  

Kiinteistöyhtiöiden isännöinti ja suuri osa kiinteistöjen huoltoon liittyvistä tehtävistä hoidettiin säätiön 

konsernipalveluina. Asuntojen vuokravälitys ostettiin alihankintana OVV Asuntopalvelut Joensuulta. 

 

Konserniyhtiöiden hallinto 

 

KOy Joensuun kauppakulma, KOy Utrankoski, KOy Pataluodonhaka, Asunto Oy Joensuun Aarnela ja As Oy 

Joensuun Pihapetäjä; hallitusten puheenjohtaja oli Ari Mononen ja jäseniä Tuomo Vatanen ja Satu Kokkonen 

(Satu Kokkosen eläköidyttyä, 2.5.2024 alkaen Arttu Taponen). Isännöitsijänä oli 29.2.2024 saakka Eero 

Kuittinen, jonka jälkeen 1.3.2024 alkaen Kaija Mattila. 

KOy Kuurnankatu 16; hallituksen puheenjohtaja oli Ari Mononen ja jäseniä Tuomo Vatanen ja Satu Kokkonen 

(Satu Kokkosen eläköidyttyä, 2.5.2024 alkaen Arttu Taponen). Toimitusjohtajana oli 29.2.2024 saakka Eero 

Kuittinen, jonka jälkeen 1.3.2024 alkaen Kaija Mattila. 

KOy Karjalankulma; hallituksen puheenjohtajana oli Anu Talka ja jäseninä 15.2.2024 saakka Tuomo Vatanen, 

Risto Voipio ja Satu Kokkonen. 16.2.2024 lähtien jäseninä Tuomo Vatanen, Ari Mononen ja Matti Tolvanen. 

Toimitusjohtajana oli 29.2.2024 saakka Eero Kuittinen, jonka jälkeen 1.3.2024 alkaen Kaija Mattila. 

Kalevanpirtti Oy; hallituksen puheenjohtaja oli Satu Kokkonen (Kaija Mattila) ja jäseninä Markku 

Lappalainen, Hilkka Hiltunen ja yhtiön toimitusjohtaja Marjut Ahokas. 

Kolmikärki Oy; hallituksen varsinaisena jäsenenä oli Satu Kokkonen (Arttu Taponen) ja varajäsenenä Marjatta 

Palander. 

LAHJOITUKSET 

 

Broman Group Oy lahjoitti Riitta ja Väinö H. Bromanin rahastoon 25.000 euroa.  

Matti Väistö ohjasi syntymäpäiviensä lahjoitusten tuoton, 7.190 euroa, Eevi ja Matti Väistön rahastoon. 

Säätiölle osoitettiin Helka Koljosen testamentin legaatti, 5.000 euroa. 

 

ERILLISRAHASTOT 

 

Säätiön apurahat jaetaan erillisrahastoista. Säätiöllä on 43 nimikkorahastoa, joiden pääoma vuoden lopussa 

oli yhteensä noin 17,4 miljoonaa euroa. Lisäksi säätiöllä on erilliset yleisrahasto (noin 2.6 miljoonaa euroa) 

sekä yliopistorahasto, jonka tuottoa käytetään yliopistotoimintaan Pohjois-Karjalassa. Nimikkorahastojen 

osuus myönnetyistä apurahoista oli 400.350 €. Rahastot kasvavat lahjoituksista ja säätiön tuloksesta 

jaettavalla osuudella. 

 

Riitta ja Väinö H. Bromanin rahasto 

Kauko ja Helena Bromanin rahasto 

Martta ja Aarne Cederbergin rahasto 

Etelä-Karjalan rahasto 

Eino ja Marjatta Hietasen rahasto 

Aini ja Toivo Hirvosen rahasto 

Paavo ja Hilkka Honkajuuren rahasto 

E. J. Huttusen Rahasto 

Joensuun Marttayhdistys ry:n rahasto 

Karjalaisen – Kosti Aaltosen rahasto 

Karjalan Äänen rahasto 

Elma ja Väinö Kokkosen rahasto  
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Kaupunginlääkäri O. A. Kososen muistorahasto 

Paavo Kotilaisen rahasto 

Antti Kukkosen rahasto 

Laakkosen rahasto 

Martta Laineen rahasto 

Kirsti ja Veijo Mannelinin rahasto 

Sanni ja Pekka Mensosen rahasto 

Olli Tiaisen maanpuolustusrahasto 

Kirjastonhoitaja Ritva Oravan rahasto 

Irma ja Reino Pitkäsen rahasto 

Pohjoiskarjalainen sotilasmusiikkirahasto 

Pohjois-Karjalan Osuuskaupan rahasto 

Pohjois-Karjalan Osuuspankkien rahasto 

21. prikaatin rahasto 

Jorma Reenpään rahasto 

Irma Ruuskanen-Seren rahasto 

Anja ja Arto Ruudun rahasto 

Aino ja Nuutti J. Rädyn rahasto 

Ensio Salmenkallion rahasto 

Erkki ja Inkeri Salomaan rahasto 

Tauno ja Siiri Talluksen rahasto 

Mirjam ja Pauli Talvion Kantele-rahasto 

Eeva ja Esa Timosen rahasto 

Väinö ja Taimi Toron rahasto 

Apteekkari Kerttu Tossavaisen rahasto 

Hanna ja Antti Turusen rahasto 

Vuokko Vallinkosken rahasto 

Wiipuri-museon säätiön rahasto 

Väinölä-rahasto 

Eevi ja Matti Väistön rahasto  

Irene Turusen rahasto

 

3. SÄÄTIÖN HALLINTO 

 

Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiön hallintoelimiä ovat hallintoneuvosto ja hallitus. Säätiön säännöt ja 

säätiölaki määräävät näiden toiminnasta.  Säätiölain mukaan säätiön johdon on huolellisesti toimien 

edistettävä säätiön tarkoituksen toteutumista ja säätiön etua.  Hallinnon toimintaohjeena on hyvän 

säätiötavan mukainen hallituksen työjärjestys, jossa määrätään yksityiskohtaisemmin mm. hallintoon 

kuuluvien työnjaosta, vastuusta ja velvollisuuksista.   

 

LÄHIPIIRI 

 

Säätiöllä on lähipiiriohje.  

 

Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiön lähipiiriin luetaan säätiön perustajat, säätiön hallituksen ja 

hallintoneuvoston jäsenet, konserniin kuuluvat yhtiöt ja yhtiöiden hallitusten jäsenet, tilintarkastajat ja 

säätiön asiamies / toimitusjohtaja sekä kaikkien em. henkilöiden säätiölaissa mainittu lähipiiri.  

 

KKES:n suppea lähipiiri 
 

Säätiön  

perustajat 

 

25 yhteisöä + 

70 ihmistä 

 

Konserniyhtiöt 

 

 

9 

 

Hallintoneuvosto 

 

17 jäsentä 

4 kunnia- 

jäsentä 

Hallitus 

 

 

7 jäsentä 

Tilintarkastaja 

 

 

1 

Henkilökunta 

 

 

4 
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yhteisöjen  

tytäryhteisöt 

ja määräys- 

valtaa käyttävät 

----------- 

puolisot 

lapset 

lastenlapset 

lasten puolisot 

sisarukset 

em. lapset 

vanhemmat 

puolison  

vanhemmat 

yhtiöissä 

määräysvaltaa 

käyttävät hlöt 

7+2+4 

 

------- 

puolisot 

lapset 

lastenlapset 

lasten puolisot 

sisarukset 

em. lapset 

vanhemmat 

puolison  

vanhemmat 

 

puolisot 

lapset 

lastenlapset 

lasten  

puolisot 

sisarukset 

em. lapset 

vanhemmat 

puolison  

vanhemmat 

puolisot 

lapset 

lastenlapset 

lasten  

puolisot 

sisarukset 

em. lapset 

vanhemmat 

puolison  

vanhemmat 

puolisot 

lapset 

lastenlapset 

lasten 

puolisot 

sisarukset 

em. lapset 

vanhemmat 

puolison  

vanhemmat 

puolisot 

lapset 

lastenlapset 

lasten  

puolisot 

sisarukset 

em. lapset 

vanhemmat 

puolison  

vanhemmat 

+ Kenen tahansa näiden määräysvallassa oleva yhteisö tai säätiö 

 

 

Lähipiiritoimet 

 

Säätiön lähipiiriin kuuluville ei ole osoitettu säätiölaissa kiellettyjä, säätiön tarkoitukseen kuulumattomia 

taloudellisia etuja eikä heidän kanssaan ole tehty säätiön tavanomaiseen toimintaan kuulumattomia 

poikkeuksellisia toimia. 

 

Säätiöllä ei ole lähipiiriinsä kuuluvien henkilöiden kanssa sellaisia sopimuksia tai liiketoimia, jotka eivät olisi 

markkinahintaisia, tai sellaisia sopimuksia tai toimia, jotka poikkeaisivat säätiön tavanomaisesta 

sopimuskäytännöstä, esim. toimitiloja tai asuntoja vuokrattaessa.  Säätiön hallituksen tai hallintoneuvoston 

jäsenille ei makseta palkkioita. Säätiön asiamies on 6/2024 saakka ollut työsopimussuhteinen, 

kuukausipalkkainen toiminnanjohtaja ja 5/2024 alkaen johtajasopimuksen alainen toimitusjohtaja. 

Tilintarkastajalle maksetaan laskun mukaan. Säätiön konserniin kuuluvien tytäryhtiöiden hallituksen 

jäsenille ei pääsääntöisesti makseta palkkioita.  

 

Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiön myöntämät apurahat päättää säätiön hallitus vastaanotettujen 

hakemusten, erillisrahastojen hoitokuntien, saatujen asiantuntijalausuntojen ja säätiön hallituksen 

nimeämän apurahatyöryhmän esitysten perusteella. Esitykset ja myönnöt perustuvat myös hallituksen 

toimintasuunnitelmassa tekemiin linjauksiin.  Hakijat, joiden toiminnassa on mukana säätiön lähipiiriin 

kuuluva henkilö, voivat saada apurahan hankkeisiinsa ainoastaan tavanomaisin myöntöperustein.  

Apurahahakemuksia käsiteltäessä esittelijät ja päätöksentekijät jääväävät itsensä sellaisten hakemusten 

kohdalla, joiden hakija kuuluu heidän lähipiiriinsä tai joissa hankkeissa he itse ovat osallisina tai vaikuttajina.   

 

Säätiö on antanut tytäryhtiöilleen lainoja ja lainavakuuksina panttikirjoja, jotka selviävät konsernin taseen 

liitetiedoista. Muille kuin tytäryhtiöilleen säätiö ei ole antanut lainoja tai vakuuksia tai muitakaan 

vastuusitoumuksia. Säätiö perii tytäryhtiöiltään tontinvuokria ja konsernipalveluista (hallinnon ja 

maksuliikenteen hoidosta sekä joissain tapauksissa kiinteistönhoidosta) palkkiota, joiden perusteena on 

vastaava markkinahintainen ostopalvelu.   
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HALLINTONEUVOSTO 

 

Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiön hallintoneuvosto valvoo säätiön hallituksen ja säätiön muun johdon 

vastuulla olevaa säätiön hallintoa ja tukee sekä edistää säätiön etua. Lisäksi hallintoneuvosto päättää myös 

asioista, jotka koskevat toiminnan huomattavaa supistamista tai laajentamista. Hallintoneuvosto päättää 

lisäksi säätiön sääntöjen muuttamisesta ja säätiön sulautumisesta tai purkamisesta. Hallintoneuvosto 

vahvistaa säätiön tilinpäätöksen ja valitsee hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenet. Hallintoneuvoston 

jäseneksi ei voi valita 75 vuotta täyttänyttä henkilöä. Hallintoneuvosto piti kevätkokouksensa 13. 

huhtikuuta ja syyskokouksensa 23. marraskuuta. Hallintoneuvostosta jäivät vuoden 2024 lopussa pois 

filosofian tohtori Laura Jetsu, professori Liisa-Maija Sainio ja kaupunkineuvos Pertti Lintunen. Heidän 

tilalleen kaudelle 2025 valittiin professori Tuulikki Kurki, yhteiskuntatieteiden maisteri Johanna Ikävalko ja 

taiteen maisteri Eija Mustonen. 

 

 

Puheenjohtaja  

filosofian maisteri Liisa Ryyppö, Joensuu 

 

Varapuheenjohtaja 

professori Risto Turunen, Joensuu 

 

Jäsenet 

kauppaneuvos Harri Broman, Joensuu 

varatuomari Antti Heliövaara, Helsinki 

filosofian tohtori Laura Jetsu, Ilomantsi  

kauppaneuvos Kyösti Kakkonen, Joensuu 

oikeustieteen tohtori Mikko Kärkkäinen, Joensuu 

maakuntaneuvos Markku Lappalainen, Ilomantsi 

kaupunkineuvos Pertti Lintunen, Imatra 

filosofian lisensiaatti Eeva Punta, Joensuu  

 

 

museoiden johtaja Tarja Raninen-Siiskonen, 

Joensuu 

diplomi-insinööri Antti Reenpää, Helsinki 

professori Liisa-Maija Sainio, Mikkeli 

professori Lea Siilin, Joensuu 

dosentti Pasi Tuunainen, Joensuu 

teollisuusneuvos Matti Virtaala, Joensuu 

eduskunnan entinen puhemies Anu Vehviläinen, 

Joensuu

Kunniajäsenet 

Kauppaneuvos Väinö H. Broman 

Diplomi-insinööri Pentti Immonen 

Kanslianeuvos Matti Halonen 

Asessori Timo Nevalainen

HALLITUS 

 

Hallitus huolehtii säätiön hallinnosta ja siitä, että säätiön toiminta järjestetään asianmukaisesti tarkoituksen 

toteuttamiseksi. Hallitus vastaa myös siitä, että säätiön kirjanpito ja varainhoidon valvonta on 

asianmukaisesti järjestetty. 

 

Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiön hallitukseen kuuluvat kolmeksi vuodeksi kerrallaan valittu 

puheenjohtaja ja kolmeksi vuodeksi kerrallaan valitut kuusi jäsentä, joista kaksi on vuosittain erovuorossa. 

Hallitukseen ei voida valita henkilöä, joka on täyttänyt 75 vuotta. Hallitus kokoontui vuoden aikana 

seitsemän kertaa. 

 

Puheenjohtaja 

professori Marjatta Palander, Joensuu  

 

Varapuheenjohtaja 

professori Matti Tolvanen, Joensuu            
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Jäsenet 

teollisuusneuvos Ari Mononen, Joensuu 

filosofian maisteri, kauppatieteiden maisteri 

Anu Talka, Lappeenranta 

varatuomari Tuomo Vatanen, Joensuu  

 

maa- ja metsätaloustieteiden maisteri  

Tiina Tolvanen, Joensuu 

Filosofian maisteri, hallintotieteen maisteri  

Outi Örn, Inkoo

 

TILINTARKASTUS 

 

Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiön tilintarkastaja oli tilintarkastusyhteisö JTT Audit Oy, 

päävastuullisena tilintarkastajana Petri Makkonen KHT.  

 

 

HENKILÖSTÖ 

 

Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiön asiamies oli työsopimussuhteinen toiminnanjohtaja, filosofian 

maisteri Satu Kokkonen toukokuun 2024 loppuun saakka. Säätiön toimitusjohtaja oli toukokuusta 2024 

lähtien kauppatieteiden maisteri Arttu Taponen. Säätiön talouskoordinaattori oli laskentamerkonomi Satu 

Piitulainen. Rakennusmestari Eero Kuittinen oli säätiön kiinteistöpäällikkö helmikuun 2024 loppuun saakka. 

Prosessi-insinööri, IAT, AIT Kaija Mattila oli maaliskuusta 2024 lähtien säätiön isännöitsijä. Joensuussa 

sijaitsevien liikekiinteistöjen huollosta ja teknisestä isännöinnistä vastasi kiinteistönhoitaja Jouni Judin.  
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KARJALAISEN KULTTUURIN EDISTÄMISSÄÄTIÖN STRATEGIA 2023–2027 
 
ARVOMME 
 

Perinteiden ja perinnön kunnioittaminen 
Ylläpidämme ja tuemme karjalaisia perinteitä perustajien ja lahjoittajien tahtoa kunnioittaen. 

 

Kestävyys 
Toimimme vastuullisesti. Taloudenhoidossa olemme pitkäjänteisiä ja kannamme vastuumme 

ekologisesta, sosiaalisesta ja kulttuurisesta kestävyydestä.  

 

Suvaitsevaisuus 
Karjalaisuus elää ajassa ja saa uusia muotoja sukupolvien vaihtuessa. 

 

Avoimuus 
Viestimme toiminnastamme selkeästi ja olemme avoimia uudistumiselle. 

 

TAVOITTEEMME 
 
Säätiön tavoitteena on ajassaan elävän ja monimuotoisen karjalaisen kulttuurin jatkuvasti karttuva 

rahoittaminen. Tähtäämme siihen, että karjalaisuus ja karjalainen kulttuuri säilyttävät sellaisen 

taloudellisen ja henkisen elinvoiman, joka turvaa omaleimaisuuden ja antaa resursseja jatkuvaan 

uudistumiseen. Toimimme pitkäjänteisesti, jotta karjalainen menneisyys muistetaan, sen historiaa ja 
nykytilaa tutkitaan ja uutta kulttuuria rakennetaan.  
 
VALINNAT, JOILLA SAAVUTAMME TAVOITTEET 
 

1. Tuemme karjalaisuuden monimuotoisuutta 
 

Säätiö ei ennalta aseta karjalaisuudelle sellaista maantieteellistä, historiallista tai kulttuurista kehystä, jonka 

sisällä se yksinomaan toimisi. Tuemme hankkeita, joiden näemme edistävän karjalaisuuden säilymistä, 

jatkuvaa uudistumista ja ajassa määrittymistä. 

 

2. Tuemme alueellista elinvoimaa 
 

Karjalainen kulttuuri ja Pohjois- ja Etelä-Karjalan alueiden elinvoima ovat sidoksissa toisiinsa. Tuemme 

toimijoita sekä kulttuuri- ja tutkimushankkeita, jotka vahvistavat näitä alueita ja pitävät ne innostavina ja 

kiinnostavina elää, luoda, yrittää ja työskennellä. Säätiö tukee myös siirtokarjalaisuuteen liittyviä 

kulttuurihankkeita eri puolilla Suomea.  
 

3. Tähtäämme vaikuttavuuden kasvuun 
 

Kasvatamme säätiön vaikuttavuutta karjalaisen elinvoiman tukijana korottamalla strategiakauden aikana 

apurahojen ja avustusten määrän miljoonaan euroon vuodessa. Valittua kasvustrategiaa toteuttaakseen 

hallitus määrittelee säätiön sijoitusomaisuuden, varainhankinnan ja varainhoidon linjaukset sekä jaettavien 

apurahojen ja avustusten määrän ja kohdentamisen. 

 

4. Haemme aktiivisesti yhteistyötä 
 

Edistämme karjalaisten säätiöiden ja yhteisöjen tiedonvaihtoa ja yhteistyötä verkottumalla tehokkaasti 

valtakunnallisesti ja kokoamalla yhteenliittymiä tukemaan suuria hankkeita.  
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5. Kehitämme osaamistamme 
 

Strategiakauden alussa säätiö määrittelee operatiivisen organisaation ja sen tehtävän. Operatiivisen 

toiminnan ja luottamushallinnon rekrytoinneissa painotamme kasvustrategiaan pohjautuvaa yhteistyö-, 

substanssi- ja talousosaamista. 

 

 

VALINNOISTA SEURAAVAT TOIMENPITEET STRATEGIAKAUDELLA 

 

1. Elinvoimatoimijuutta tukevat toimenpiteet 
 

Karjalaisuutta määrittää elävä karjalainen kulttuuri. Siksi säätiön tuki suunnataan ennen kaikkea vilkkaaseen 

ja uusiutuvaan karjalaiseen kulttuuriin sekä sen tutkimukseen. Tämä edistää Pohjois- ja Etelä-Karjalan 

alueiden elinvoimaa ja houkuttavuutta. 

 
2. Viestinnälliset toimenpiteet 
 
Viestinnässä nostamme esiin säätiön tavoitteet ja arvot ja haemme keinoja parantaa säätiön tunnettuutta. 

 

3. Kasvutoimenpiteet 
 
Hallitus arvioi säätiön sijoitusomaisuuden sisältöä ja turvallista hajauttamista valitun kasvustrategian, 

kestävän kehityksen ja vastuullisuuden periaatteiden näkökulmasta. Hallitus muodostaa kannan siihen, 

miten kasvu vaikuttaa jaettaviin apurahoihin, avustuksiin ja muuhun toimintaan. 

 

4. Kompetenssitoimenpiteet 
 

Hallitus määrittelee säätiön toimitusjohtajan tehtävät ja käynnistää rekrytoinnin. Hallitus päättää myös 

muista tarvittavista henkilöresursseista. Hallintoneuvosto päättää luottamushallintoon toimikausien 

vaihtuessa valittavien henkilöiden kompetenssista suhteessa valittuun strategiaan. 

 

5. Yhteistyötoimenpiteet 
 
Kasvatamme säätiön vaikuttavuutta lisäämällä yhteistyötä muiden alan toimijoiden kanssa. Säätiö 

verkottuu aiempaa tehokkaammin ja viestii yhteistyökumppaneille toiminnastaan ja tavoitteistaan. 

 

Yhteistyön tavoitteena on löytää ja koota hankkeita, joihin panostamalla voidaan yhdessä edistää 

vaikuttavalla ja näkyvällä tavalla karjalaista kulttuuria. Säätiön roolina on toimia hankkeiden ideoijana ja 

ankkuritukijana. 
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TULOSLASKELMA, konserni

1.1.2024 - 31.12.2024

1.1.2024 - 1.1.2023 -

31.12.2024 31.12.2023

Varsinainen toiminta -1 124 130,44 -975 826,98
Tuotot 182 619,60 177 030,50

Kulut -1 306 750,04 -1 152 857,48

Kulttuuritoiminnan kulut -52 296,35 -50 376,45

Apurahat ja avustukset -690 580,00 -565 834,00

Kulttuurirakennuksien kulut -164 420,43 -180 185,55

Henkilöstökulut -169 380,64 -156 601,49

Poistot ja arvonalentumiset -54 540,25 -54 317,16

Hallinnon yleiskulut -175 532,37 -145 542,83

Vapaaehtoiset henkilösivukulut -7 406,95 -6 670,19

Toimitilakulut -7 128,77 -5 544,73

Atk-laite ja -ohjelmistokulut -29 683,11 -17 559,93

Muut kone- ja kalustokulut -920,00 0,00

Matkakulut -10 829,07 -3 746,88

Markkinointikulut -25 545,36 -32 446,55

Hallintopalvelut -37 696,49 -29 188,58

Muut hallintokulut -56 322,62 -50 385,97

Varainhankinta 37 190,00 25 370,00
Tuotot 37 190,00 25 370,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 1 261 176,58 1 346 788,22
Tuotot 2 946 497,72 3 767 390,31

Sijoitustoiminta 2 905 020,00 3 720 774,82

Tuotot asuinhuoneisto-osakkeista 1 582 199,96 1 538 690,95

Tuotot liikehuoneisto-osakkeista 959 437,24 925 506,43

Muut sijoitustoiminnan tuotot 363 382,80 1 256 577,44

Rahoitustoiminta 41 477,72 46 615,49

Kulut -1 685 321,14 -2 420 602,09

Sijoitustoiminta -1 628 704,40 -2 324 044,96

Kulut asuinhuoneisto-osakkeista -814 043,60 -764 904,33

Kulut liikehuoneisto-osakkeista -593 729,38 -717 014,53

Muut sijoitustoiminnan kulut -84 011,84 -718 698,96

Henkilöstökulut -131 827,34 -117 033,00

Tuloverot -5 092,24 -6 394,14

Rahoitustoiminta -56 616,74 -96 557,13

Muut rahoituskulut -56 616,74 -96 557,13

Tuotto- / Kulujäämä 174 236,14 396 331,24
TILIKAUDEN TULOS 174 236,14 396 331,24
Tilinpäätössiirrot -885,51 12 194,12

Siirrot rahastoihin / rahastoista 0,00 0,00

Vähemmistöosuudet -885,51 12 194,12

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 173 350,63 408 525,36

Karjalaisen Kulttuurin Edist.säätiö konserni
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TASE, konserni

1.1.2024-31.12.2024

1.1.2024 - 1.1.2023 -

31.12.2024 31.12.2023

Vastaavaa 31 405 999,31 31 527 119,26
PYSYVÄT VASTAAVAT 29 649 814,24 29 781 947,47
Aineettomat sijoitusomaisuushyödykkeet 24 714,57 38 560,39

Muut aineettomat hyödykkeet 24 714,57 38 560,39

Aineelliset hyödykkeet 1 414 080,57 1 462 850,78
Maa- ja vesialueet 128 552,15 128 552,15

Omistuskiinteistöt 128 552,15 128 552,15

Rakennukset ja rakennelmat 1 182 169,70 1 225 482,68

Omistusrakennukset ja -rakennelmat 1 176 463,37 1 225 482,68

Koneet ja kalusto 16 371,70 21 828,93

Muut aineelliset hyödykkeet 86 987,02 86 987,02

Aineelliset sijoitusomaisuushyödykkeet 19 051 861,17 18 663 223,54
Maa- ja vesialueet 1 379 296,74 1 379 296,74

Rakennukset ja rakennelmat 17 218 537,02 17 229 550,16

Koneet ja kalusto 52 536,06 50 985,39

Muut aineelliset hyödykkeet 2 989,66 3 391,25

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 398 501,69 0,00

Sijoitukset 9 159 157,93 9 617 312,76
Muut osakkeet ja osuudet 9 151 656,98 9 609 811,81

Muut saamiset yhteensä 7 500,95 7 500,95

VAIHTUVAT VASTAAVAT 1 756 185,07 1 745 171,79
Lyhytaikaiset saamiset 117 321,35 198 594,01
Myyntisaamiset 33 455,29 28 390,94

Muut saamiset 78 978,98 68 707,89

Siirtosaamiset 4 887,08 101 495,18

Rahat ja pankkisaamiset 1 638 863,72 1 546 577,78
Rahat 0,00 10,10

Pankkisaamiset 1 638 863,72 1 546 567,68

Vastattavaa 31 405 999,31 31 527 119,26
OMA PÄÄOMA 27 580 856,05 27 407 505,42
Säätiöpääoma 2 491 789,01 2 491 789,01

Arvonkorotusrahasto 481 243,34 481 243,34

Muut rahastot 18 251 449,00 18 509 200,21

Muut rahastot 18 251 449,00 18 509 200,21

Edellisten tilikausien ylijäämä (alijäämä) 6 183 024,07 5 516 747,50

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 173 350,63 408 525,36

VÄHEMMISTÖOSUUDET 291 079,05 290 193,54

VIERAS PÄÄOMA 3 534 064,21 3 829 420,30
Pitkäaikainen vieras pääoma 2 658 673,39 2 925 340,03
Lainat rahoituslaitoksilta 2 658 333,39 2 925 000,03

Muut velat 340,00 340,00

Lyhytaikainen vieras pääoma 875 390,82 904 080,27
Lainat rahoituslaitoksilta 266 666,64 399 999,89

Saadut ennakot 16 198,32 16 887,00

Ostovelat 374 125,54 233 402,61

Muut velat 165 271,21 185 481,28

Siirtovelat 53 129,11 68 309,49

Karjalaisen Kulttuurin Edist.säätiö konserni
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TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2024 LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on pien- ja mikroyritysasetuksen mukainen.

Arvostus- ja jaksotusperiaatteet
Konserni:

Pysyviin vastaaviin merkityt aineelliset hyödykkeet on arvostettu suunnitelman 
mukaisilla poistoilla vähennettyyn hankintamenoonsa:

Hyödyke Poistoprosentti/poistomenetelmä

Rakennukset Kalevanpirtti 0-4 % menojäännöspoisto
Rakennukset Pihapetäjä 0,002 %
Muut aineelliset hyödykkeet 10 vuoden tasapoisto
Aineettomat hyödykkeet 5 vuoden tasapoisto
Rakennukset K-talo 4 %
Koneet ja laitteet K-talo 25 %
Koneet ja kalusto 25 %
Koneet ja kalusto Kolmikärki 25 %
Koneet ja kalusto Kalevanpirtti 25 %
Konserniliikearvo Kolmikärki 4 %

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden poistojen määrä tilikaudella 81.541,84 €

Kulujen kohdistusperiaatteet

Toiminnanaloille on kohdistettu toiminnanalan erillis- ja yhteiskulut.
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Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Tuottojen ja kulujen yksityiskohtaisempi erittely

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Konserni Emo Emo
2024 2024 2023

Osinkotuotot 182 233,40 182 233,40 207 181,79
Vuokratuotot 2 541 637,20 2 483 150,96 2 413 879,94
Korkotuotot 41 477,72 71 300,96 65 273,89
Muut tuotot 181 149,40 241 749,40 1 481 317,16
Tuotot yhteensä 2 946 497,72 2 978 434,72 4 167 652,78

Vastikkeet -181 223,49 -1 368 034,00 -1 426 590,86
Muut hoitokulut -1 447 480,91 -335 461,20 -1 695 008,00
Korkokulut -53 639,11 -9 279,10 -14 748,89
Muut rahoituskulut -2 977,63 -2 432,20 -32,20
Kulut yhteensä -1 685 321,14 -1 715 206,50 -3 136 379,95

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 1 261 176,58 1 263 228,22 1 031 272,83
yhteensä

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

Selvitys konsernitilinpäätökseen yhdistellyistä tytäryhtiöistä:

Omistus Kirjanpitoarvo
Kiinteistö Oy Joensuun Kuurnankatu 16 100 % 603 121,21
Kiinteistö Oy Joensuun Kauppakulma 100 % 4 480 699,76
Kiinteistö Oy Utrankoski 100 % 709 661,74
Kiinteistö Oy Pataluodonhaka 100 % 640 649,58
Kiinteistö Oy Lappeenrannan Karjalankulma 100 % 1 431 000,00
Asunto Oy Joensuun Aarnela 100 % 2 709 783,43
Kolmikärki Oy 100 % 318 450,21
Kalevanpirtti Oy 53,40 % 404 466,37
Asunto Oy Joensuun Pihapetäjä 100 % 3 648 100,60

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 2024 2023

Lainasaamiset 845 650,32 1 199 307,57
Saamiset saman konsernin yrityksiltä yhteensä 845 650,32 1 199 307,57

Velat saman konsernin yrityksille 2024 2023
Velat konserniyrityksille 88 324,24 79 529,13
Konserniostovelat 0,00 0,00

Velat saman konsernin yrityksille yhteensä 88 324,24 79 529,13
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Sijoitus- ja rahoitusomaisuuteen kuuluvien osakkeiden ja osuuksien aktivoitujen hankintamenojen ja
markkina-arvon erotus siltä osin, kuin niiden markkina-arvo on noteerattu, tai se muutoin tiedetään:

Sijoitukset, Muut osakkeet ja osuudet
Konserni 2024 Emo 2024 Emo 2023

Markkina-arvo 6 586 055,23 6 586 055,23 6 792 669,59
Kirjanpitoarvo 5 293 071,45 5 293 071,45 5 751 226,28
Erotus 1 292 983,78 1 292 983,78 1 041 443,31

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

Oman pääoman erittely

OMA PÄÄOMA Konserni 2024 Emo 2024 Emo 2023

Säätiöpääoma 1.1. 2 491 789,01 2 491 789,01 2 491 789,01
Säätiöpääoma 31.12. 2 491 789,01 2 491 789,01 2 491 789,01
Sidotut rahastot yhteensä 31.12. 2 491 789,01 2 491 789,01 2 491 789,01

Arvonkorotusrahasto 1.1. 481 243,34 481 243,34 481 243,34
Vähennykset 0,00 0,00 0,00
Arvonkorotusrahasto 31.12. 481 243,34 481 243,34 481 243,34
Muut rahastot 1.1. 18 509 200,21 18 476 918,20 15 533 518,20
Lisäykset 2 400 000,00 2 400 000,00 2 943 400,00
Vähennykset -257 751,17 -257 751,17 0,00
Muut rahastot 31.12. 20 651 449,04 20 619 167,03 18 476 918,20
Ed.tilikausien ylijäämä 1.1. 5 925 272,86 6 636 631,61 9 504 778,84
Lisäykset 257 751,17 257 751,17 0,00
Vähennykset -2 400 000,00 -2 400 000,00 -2 943 400,00
Ed.tilikausien ylijäämä 31.12. 3 783 024,03 4 494 382,78 6 561 378,84
Tilikauden ylijäämä 173 350,63 171 603,78 75 252,77

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 27 580 856,05 28 258 185,94 28 086 582,16

Myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua erääntyvä pitkäaikainen vieras pääoma
Yli viiden vuoden kuluttua erääntyvät pitkäaikaiset velat rahoituslaitoksille:

2024 2023
Konserni 1 591 666,83 1 958 333,43
Emo 0,00 0,00

26 970 920,39 609 935,66

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Velat ja niiden vakuudet tase-erittäin ja vakuuslajeittain emo

Velan määrä Annetut pantit Vakuudet yhteensä
Lainat rahoituslaitoksilta 675 000,13 640 649,58 640 649,58
Yhteensä 675 000,13 640 649,58 640 649,58

Velat ja niiden vakuudet tase-erittäin ja vakuuslajeittain konserni

Velan määrä Annetut pantit Vakuudet yhteensä
Lainat rahoituslaitoksilta 2 925 000,03 5 190 649,58 5 190 649,58
Yhteensä 2 925 000,03 5 190 649,58 5 190 649,58

Vieraan pääoman erittely

Vieraan pääoman erittely
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Yleisvakuus
Konsernitilin limiittiluotto 500 000,00 €, ei ole käytössä 

Limiitin vakuutena konserniosuuksia 1.350.311,32 €, sekä tytäryhtiön antamat panttikirjat rakennuksista
emolle 1.125.700,00 €.

Henkilöstö ja toimielinten jäsenet

Emo ja konserni:
Henkilöstöä oli tilikaudella keskimäärin neljä.

Henkilöstökulut Konserni 2024 Emo 2024 Emo 2023

Palkat ja palkkiot 248 206,14 244 606,14 221 734,95
Eläkekulut 35 513,19 34 941,27 32 906,08
Muut henkilösivukulut 17 488,65 17 309,89 15 131,46
Yhteensä 301 207,98 296 857,30 269 772,49
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TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITUS

Joensuussa ______/______ 2025

Marjatta Palander, pj Tiina Tolvanen

Ari Mononen Matti Tolvanen

Tuomo Vatanen Anu Talka

Outi Örn

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus

Joensuussa _____/_____ 2025

Petri Makkonen, KHT tilintarkastaja
JTT Audit Oy
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TILINTARKASTUSKERTOMUS 
 

Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiö sr:n hallintoneuvostolle 

 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 

 

LAUSUNTO  
Olemme tilintarkastaneet Karjalaisen Kulttuurin Edistämissäätiö sr:n (y-tunnus 0212352-2) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2024. 
Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emosäätiön taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.  
 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä säätiön toiminnan tuloksesta ja 

taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää 

lakisääteiset vaatimukset. 

 

Lausunnon perustelut  
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia 
velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia 
säätiöstä sekä sen tytäryhteisöistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme 
tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme 
hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.  
 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet 
Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen 

laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus vastaa myös sellaisesta sisäisestä 

valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa 

olennaista virheellisyyttä.  

 

Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan säätiön ja konsernin kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa 

esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. 

Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos säätiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole 

muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä 

johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea 

varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti 

suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan 

olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät 

tilinpäätöksen perusteella.  

 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen 
skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:  
• Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, 

suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme perustaksi 

tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen 

virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, 

sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten 

tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 

• Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan 

olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan 

lausunnon säätiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.  

• Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten 

arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

• Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan 

jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista 
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tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä säätiön tai konsernin 

kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää 

tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos 

epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat 

tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai 

olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei säätiö tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa. 

• Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja 

sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän 

kuvan. 

• Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai 

liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon konsernitilinpäätöksestä. 

Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta 

yksin. 

 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä 

tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme 

tilintarkastuksen aikana.  

 

Muut raportointivelvoitteet 

 

Muu informaatio  

Hallitus vastaa muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata 

muuta informaatiota. 

 

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, onko muu 

informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai 

vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu 

noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä.  

 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakertomus on 

laadittu noudattaen siihen sovellettavia säännöksiä. 

 

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, meidän on 

raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.  

 

Muut lakiin perustuvat lausunnot 

Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto säätiölain 4:2.2 §:n edellyttämistä seikoista.  

Hallitus vastaa tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa annetuista tiedoista sekä siitä, että säätiön toimielinten jäsenille 

suoritetut palkkiot ja korvaukset ovat tavanomaisia. 

 

Lausuntonamme esitämme, että säätiön tilinpäätöksessä ja toimintakertomuksessa on annettu säätiön toiminnasta tilikaudella 

tiedot, jotka ovat olennaisia säätiön tarkoitusta ja toimintamuotoja koskevien sääntömääräysten noudattamisen arvioimiseksi. 

Palkkioita ja korvauksia, jotka säätiö ja sen tytäryhteisöt ovat suorittaneet säätiön toimielinten jäsenille, on pidettävä 

tavanomaisina.   

 

Joensuussa 21. päivänä maaliskuuta 2025 
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